
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Elektroninės formos>Apsaugos priemonių tarpusavio pripažinimo formos
Apsaugos priemonių tarpusavio pripažinimo formos

  LTLT
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Elektroninės formos>Apsaugos priemonių tarpusavio pripažinimo formos
Apsaugos priemonių tarpusavio pripažinimo formos
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Elektroninės formos>Apsaugos priemonių tarpusavio pripažinimo formos

ES šalies civiliniame procese paskirtos apsaugos priemonės visose kitose ES šalyse pripažįstamos be jokių specialių procedūrų.

2013 m. birželio 12 d. Europos Parlamento ir Tarybos  dėl apsaugos priemonių tarpusavio pripažinimo civilinėse bylose 
taikomas visose Europos Sąjungos šalyse, išskyrus Daniją.
Reglamente numatytos dvi standartinės formos (pažymos), patvirtintos 2014 m. rugsėjo 2 d. , kuriuo 
nustatomos Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 606/2013 dėl apsaugos priemonių tarpusavio pripažinimo civilinėse bylose 5 ir 14 
straipsniuose nurodytų pažymų formos.
Susijusios nuorodos
Daugiau apie .
Informacija apie .
Formų pateikimas kompetentingai institucijai
Užpildytos formos turėtų būti nusiųstos atitinkamai kompetentingai institucijai jos nurodytu būdu. Daugiau informacijos apie kompetentingų institucijų, 
atitinkamų nacionalinės teisės aktų leidėjų ir t. t. kontaktinius duomenis galima rasti skiltyje <. Šiame puslapyje pateikiama 
paieškos priemonė, padėsianti rasti kompetentingas institucijas, kurioms reikia siųsti užpildytas formas.
Šias formas galite užpildyti internete nuspaudę vieną iš šių nuorodų. Jeigu jau pradėjote pildyti formą ir įrašėte jos juodraštį, galite ją įkelti naudodami 
mygtuką „Įkelti juodraštį“.

Nuo 2021 m. sausio 1 d. Jungtinė Karalystė nebėra ES valstybė narė. Tačiau civilinės teisenos srityje nebaigtos procedūros ir procesai, pradėti iki 
pereinamojo laikotarpio pabaigos, bus tęsiami pagal ES teisę. Iki 2024 m. pabaigos Jungtinė Karalystė gali būti toliau pasirenkama pildant internetines 
(dinamines) formas šių procesų ir procedūrų tikslais. Šios taisyklės išimtis yra viešųjų dokumentų formos, kuriose Jungtinė Karalystė neturėtų būti pasirinkta.

Jei neatliksite jokių veiksmų ilgiau nei 30 min. ir neįrašysite juodraščio, visi Jūsų įvesti duomenys dings

Pažyma, išduodama pagal 5 straipsnį

Pažyma, išduodama pagal 14 straipsnį

Jei formą jau įrašėte, naudokitės mygtuku „Įkelti juodraštį“.

Įkelti juodraštį

Šį puslapį tvarko Europos Komisija. Šiame tinklalapyje pateikta informacija nebūtinai atitinka Europos Komisijos oficialią poziciją. Europos Komisija 
neprisiima atsakomybės ar įsipareigojimų už šiame dokumente pateiktą informaciją arba duomenis. Informacija apie ES tinklalapių autorių teises pateikiama 
teisiniame pranešime.
Paskutinis naujinimas : 26/04/2022

reglamentas (ES) Nr. 606/2013

Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) Nr. 939/2014

apsaugos priemonių tarpusavio pripažinimą
kompetentingas institucijas ir priimtinas dokumentų vertimo kalbas

„Europos teisminis atlasas“

Svarbu! Elektronines formas galima pildyti tik didesnės skiriamosios gebos ekranuose.

Pildyti internetinę formąPildyti internetinę formą
Atsisiųsti tuščią formą  lietuviųAtsisiųsti tuščią formą
Gauti tuščią formą e. paštuGauti tuščią formą e. paštu

Pildyti internetinę formąPildyti internetinę formą
Atsisiųsti tuščią formą  lietuviųAtsisiųsti tuščią formą
Gauti tuščią formą e. paštuGauti tuščią formą e. paštu


	uploadedFile: 


